
  
 

 
 

Częste  Pytania 

 

Glimpse – Intuicyjny System Pielęgnacyjny 
 

Czym różni się System Pielęgnacyjny Glimpse od innych kremów pielęgnacyjnych ? 

 

System Pielęgnacyjny Glimpse to powierzchniowa odżywka naskórka opracowana 

według zasad „zielonej chemii“ oferując składniki odżywcze zawierające związek 

BioAktywny X3 powstały na bazie unikalnej technologii biofermentacyjnej z Japonii.  

System Pielęgnacyjny Glimpse stymuluje własną zdolność skóry do efektywnego 

funkcjonowania i utrzymywania zdrowej równowagi poprzez codzienne stosowanie 

systemu w czterech krokach. 

 

Główne punkty: 

 

 Powierzchniowe odżywianie naskórka 

 Związek BioAktywny X3 – własność Xango 

 Opatentowana technologia biofermentacji 

 Xango pionierem „zielonej chemii“ 

 

 

Co to jest związek BioAktywny X3 ? 

 

Bio = życie 



Aktywny = osiągnięcia / wyniki 

X3 =  3 wyłączne grupy ksantonów 

 

Związek BioAktywny X
3
 (wydanie patentu w toku) łagodzi oznaki opuchnięcia, sprzyja 

produkcji naturalnego kolagenu i chroni skórę przed efektami utleniania przez wolne 

rodniki.
1
  

 

Związek BioAktywny X3 jest silniejszym antyutleniaczem niż witamina C, reserwatol, 

koenzym Q10, zielona herbata, ketechiny i astaxanthin.
2
 

 
1 – Eksperymenty in vitro 

2 – Laboratorium Badań Żywności w Japonii 

 

 Co znaczy „intuicyjny“ w Intuicyjnym Systemie Pielęgnacyjnym Glimpse ? 

 

Glimpse jest intuicyjny ponieważ zawiera związki dostosowujące się do zmiennych 

wymagań skóry.  Jest to pierwszy tego typu w historii wysokiej wydajności system 

odżywiający skórę.   

 

Która część systemu Glimpse jest w trakcie procesu opatentowania? 

 

Związek BioAktywny X3 będzie opatentowany.  Wyłączne dla Xango trzy składniki tego 

związku są w trakcie procesu opatentowania. 

 

Co to jest biofermentacja ? 

 

Biofermentacja to unikalny proces naukowy, który wzmacnia porządane cechy 

występujące w naturze.  Proces ten, używany od tysięcy lat, stosuje się w produkcji wina 

i innych produktów żywnosciowych.  W związku z tym, że proces ten jest delikatny i 

wymaga dokładności w uzyskaniu odpowiednich rezultatów, fermentacja często uważana 

jest za sztukę wśród naukowców. 

 

Co to jest zielona chemia ? 

 

„ Zielona chemia to dział zajmujący sie projektowaniem składników i procesów 

chemicznych, które zmniejszają lub eliminują substancje niebezpiecze (toksyczne).“ 
3
 

 

3 – Anastas i Warner, 2000. 

 

Czym jest wodny roztwór mangostanu ? 

 

Podczas produkcji składników systemu Glimpse nie stosuje sie zwykłej wody, lecz wodę 

nasączoną mangostanem.  Podczas tego procesu w oczyszczonej wodzie jakości USP 

zanurza się sproszkowaną skórkę mangostanu (tak jak się zanurza saszetki herbaty w 

wodzie) w celu otrzymania roztworu.  Umożliwia to przedostanie się silnych 

fitoskladników (substancji czynnych w roślinach) mangostanu do pierwszego składnika 



systemu Glimpse a tym samym do każdej z jego części składowych.
4
  Dzięki wodzie 

nasączonej mangostanem uzyskuje się optymalne korzyści  przy pielęgnacji naskórka. 

 
4 – RJ Anallitical LLC, Roztwór Mangostanu w Wodzie, wysoka koncentracja katechin, ksantonów, 

epicatechin, procyanidin. 

 

 

Słyszałem/am, że System Pielęgnacyjny Glimpse jest marką opartą się na 

„zielonych“ procesach podczas produkcji.  Co to dokładnie znaczy ? 

 

Firma Xango wybiera wszystkie możliwe produkty pochodzenia naturalnego i stosuje 

proces selekcyjny, który zapewnia, że składniki nie zawierają sztucznych dodatków, 

chemikaliów i ukrytych toksyn.  Firma Xango podczas produkcji Glimpse stosuje 

specjalną technologię mieszania nazywaną „procesem na zimno“ redukując w ten sposób 

emisję związków węgla, które mają negatywny wpływ na środowisko naturalne.  Poza 

tym proces na zimno zwiększa efektywność produktów, poprzez zachowanie 

integralności składników odżywczych stosowanych w produkcji.   

 

Czy produkty Glimpse są testowane dermatologicznie ? 

 

Tak.  Wszystkie produkty Glimpse są testowane drematologicznie. 

 

Dlaczego proces na zimno jest ważny? 

 

Wiele produktów kosmetycznych jest  mieszanych w temperaturach bliskich wrzeniu 

z wielu powodów.  Proces ten często obniża efektywność witamin i naturalną aktywność 

enzymatyczną fitoskładników (aktywnych składników pochodzenia roślinnego).  Firma 

Xango stosuje proces na zimno podczas mieszania składników aktywnych w celu 

zachowania integralności fitoskładników.  Metoda ta jest bardziej „zielona“ w 

porównaniu z tradycyjnymi metodami mieszania, gdyż zużywa mniej energii i emituje 

mniej zwiazków węgla do atmosfery zostawiając tym samym mniejszy ślad węglowy w 

środowisku. 

 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse jest organiczny ?  

 

Nie.  W obecnej chwili nie istnieje światowy certyfikat na produkty organiczne dlatego 

też Xango zdecydowało się wybrać inną drogę.  Xango otrzymuje swoje składniki od 

odpowiedzialnych dostawców, którzy otrzymują swoje produkty roślinne ze źródeł 

odnawialny.   

 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse posiada filtr przeciwsłoneczny o określonym 

faktorze SPF ? 

 

System Pielęgnacyjny Glimpse nie posiada żadnego składnika z czynnikiem ochrony 

przeciwsłonecznej zakatalogowanej przez FDA (Federalna Agencja Leków w USA).  

Niemniej jednak niektóre z naturalnych składników Glimpse chronią skórę przed 

niszczącym dzialaniem środowiska naturalnego. 



Dlaczego wszystkie 4 kroki są ważne podczas stosowania Glimpse ? 
  

Aby uzyskać optymalne rezultaty przy pielęgnacji naskórka należy stosowac wszystkie 4 

kroki Systemu Pielęgnacyjnego Glimpse, gdyż każdy produkt został zaprojektowany dla 

uzyskania określonych korzyści, które muszą współdziałać między sobą w celu 

uzyskania zdrowej cery. 

 

Czy Gilmpse zawiera białko pszenne lub jego pochodne ? 

 

Nie. System Pielęgnacyjny Glimpse nie zawiera glutenu ani żadnych składników 

pochodzenia pszennego. 

 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse zawiera soje ? 

 

Nie. System Pielęgnacyjny Glimpse nie zawiera soji. 

 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse zawiera lecytynę ? 

 

Nie. System Pielęgnacyjny Glimpse nie zawiera lecytyny. 

 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse zawiera orzeszki ziemne ? 

 

Nie. System Pielęgnacyjny Glimpse nie zawiera orzeszków ziemnych. 

 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse zawiera konserwanty ? 

 

System Pielęgnacyjny Glimpse stosuje minimalną ilość konserwantów stosowanych w 

żywności takich jak benzoesan sodu,  sorbinian potasu i składniki pochodzenia 

roślinnego wspomagające konserwację produktu. 

 

Bezpieczne, Zero Toksyn i Zielone 
 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse zawiera składniki pochodzenia zwierzęcego ? 

 

Glimpse posiada jeden składnik pochądzący z morskiego skorupiaka, ale poza tym nie 

ma żadnego innego składnika ani pochodnej pochodzenia zwierzęcego. 

 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse jest eksperymentowany na zwierzętach ? 

 

System Pielęgnacyjny Glimpse nie jest eksperymentowany na zwierzętach.  Jest to 

odzwierciedlone na opakowaniu produktu. 

 

Czy pudełka Glimpse są „zielone“ ? 

 

Pudełka Glimpse posiadają certyfikat Forest Stewardship Council (FCS) (Społeczna 

Rada Leśnictwa) i w pełni nadają sie do recyklingu. 



Co to jest certyfikat FSC ? 
 

Forest Stewardship Council (FCS) (Społeczna Rada Leśnictwa) jest organizacją non-

profit (o celach niezarobkowych), której zadaniem jest zwracanie uwagi i mobilizowanie 

do odpowiedzialnego zarządzania zasobami leśnymi.  Rada ta posiada wysokie standardy 

w celu zapewnienia odpowiedzialnej gospodarki zasobami leśymi spójnej z korzyściami 

socjalnymi i ekonomicznymi.  Więcej na temat wymagań certyfikacyjnych FSC na 

stronie www.fscus.org 

 

Co to jest Safe Cosmetics (Bezpieczne Kosmetyki) lub www.safecosmetics.org ? Czy 

Xango podpisalo Koalicje na rzecz Bezpiecznych Kosmetyków ? 

  

Kamapnia na rzecz Bezpiecznych Kosmetyków jest koalicją, której zadaniem jest 

ochrona zdrowia poprzez zachęcanie do eliminacji chemikaliów stosowanych w 

przemyśle kosmetycznym przyczyniających sie do zachorowań na raka, do wzrostu wad 

u noworodków i innych problemów zdrowotnych.  Tak, Xango podpisało Koalicje na 

rzecz Bezpiecznych Kosmetyków. 

 

Słyszałem/am, że niektóre składniki stosowane w kosmetykach mają ostre i 

nieprzyjazne oddziaływanie na skórę.  Czy System Pielęgnacyjny Glimpse zawiera 

ostre i nieprzyjazne chemikalia ? 

 

System Pielęgnacyjny Glimpse został zaprojektowany, aby w sposób intuicyjny 

wspomagać codzienne funkcje naskórka bez stosowania ostrych chemikaliów lub 

niebezpiecznych toksyn. Filozofia Xango oparta jest na nie używaniu składników w 

produkcji Glimpse szkodliwych dla skóry i zdrowia: 

 

  

 Petrochemikalia 

 Oleje mineralne 

 Phenoxyethanol 

 Wazelina 

 Glikol polietylonowy 

 Silikony 

 Formaldehydy 

 Butylowany Hydroksytoluen (BHT) 

 Parebens 

 Syntetyczne koloranty takie jak 

FD&C lub D&C  

 Wodorotlenek sodu / potasu 

 Siarczany 

 Carbomer 

 Quaternary Ammonium 

 Alkohol (jak Etanol) 

 Glikole 

 GMS 

 Toluen 

 Ftalany 

 Etanoloamina np. TEA, DEA 

 Aromaty syntetyczne 

 AMP-95 

 

Czy System Pielęgnacyjny Glimpse stosuje syntetyczne środki zapachowe ? 

 

Glimpse nie zawiera żadnych syntetycznych środków aromatycznych.  Zapach pochodzi 

z mieszanki Związku BioActive X
3
 i reszty składników roślinnych.  Każdy ze 

składników jest uważnie wybrany w celu osiągnięcia konkretnej korzyści odżywczej i 

http://www.fscus.org/
http://www.safecosmetics.org/


suplementacyjnej największego organu naszego ciala, którym jest skóra.  Mieszanka ta 

posiada delikatny aromat, który szybko znika.  Według Environmental Workin Group 

(EWG) (Środowiskowa Grupa Robocza) chemiczna analiza produktów kosmetycznych 

wskazuje, iż niewinne „zapachy“ często zawierają związki chemiczne związane 

z negatywnym wpływem na stan zdrowia.  Ftalany stosowane w wydłużeniu żywotności 

zapachu związane są z negatywnym działaniem na system rozrodczy mężczyzny a 

sztuczne piżmo gromadzi się w naszych organizmach i podczas badań znajdowane jest w 

mleku matki.  Niektótre sztuczne piżma związane są z powstawaniem raka.  Środki 

zapachowe uważane są za 5 głównych alergenów i mogą powodować ataki astmatyczne. 

Tego samego rodzaju chemikalia są często stosowane w produktach czyszczących, 

świeczkach zapachowych i odswieżaczach powietrza. 

  

Glimpse nie pachnie tak jak produkty do których się przyzwyczailem/am.  Dlaczego 

Glimpse nie pachnie bardziej ? 

 

Glimpse nie zawiera żadnych sztucznych środków zapachowych.  Zapach Glimpse 

pochodzi z mieszanki Związku BioActive X
3
 i reszty składników roślinnych. .  Każdy ze 

składników jest uważnie wybrany w celu osiągnięcia konkretnej korzyści odżywczej i 

suplementacyjnej nawiększego organu naszego ciala, którym jest skóra.  Mieszanka ta 

posiada delikatny aromat, który szybko znika. 

 

Co to jest NPA (Natural Products Assocication) (Związek Produktów Naturalnych)? 

 

Natural Products Assocication (Związek Produktów Naturalnych) nadaje certyfikat 

produktom, które nie posiadają składników podejżanych o negatywny wpływ na zdrowie.  

Xango jest dumne z faktu, że Glimpse otrzymal certyfikat NPA jako pierwsza firma 

rynku sieciowego.  Nasz certyfikat NPA jest jeszcze jednym dowodem na to, że Xango 

jest liderem w naszym przemyśle.  Więcej informacji na temat NPA na 

www.naturalproducts.org 

 

Co znaczy symbol certyfikatu NPA ? 

 

Standard Związku Produktów Naturalnych (z angielskiego NPA - Natural Products 

Association ) odnoszący się do produktów kosmetycznych stwierdza, że każdy produkt 

kosmetyczny określony jako „naturalny“  musi być wyprodukowany z minimum 95% 

składników naturalnych i może zawierać tylko te składniki syntetyczne, które są 

wyłącznie wymienione w ramach tegoż standardu jako składniki nie stwarzające 

zagrożenia dla zdrowia.   

 

Standard ten zawiera szereg zasad i reguł określających czy dany produkt spełnia 

warunki NPA przy definiowaniu produktu jako „naturalny.“  Obejmuje to wszystkie 

produkty kosmetyczne kontrolowane i zdefiniowane przez U.S. Food and Drug 

Administration (FDA) (Federalne Ministerstwo Żywności i Leków w USA). 

 

Bazując na ewaluacji standardów produktów kosmetycznych na świecie, celem 

Naturalnego Standardu Produktów Kosmetycznych jest precyzyjna definicja tego co jest 

http://www.naturalproducts.org/


„naturalnym“ kosmetykiem a co nie.  Celem jest też pomoc konsumentom, producentom, 

dostawcom, sprzedawcom i przemysłowi jako takiemu w jasnym zrozumieniu i 

identyfikacji produktów, które spełniają wymagania standardu związku NPA. 

 

Dlaczego serum z lini Glimpse nie posiada certyfikatu NPA ? 

 

Xango zobowiązuje się dostarczać „zielone,“ odnawialne i naturalne produkty, które 

dostarczają oczekiwanych rezultatów.  Dumnie stwierdzamy, że produkty Glimpse są 

bezpieczne i nie posiadają toksycznych składników.  Pięć z sześciu produktów Systemu 

Pielęgnacyjnego Glimpse spełnia warunki cyrtyfikacyjne NPA i posiada certyfikat NPA 

co jest zaznaczone na opakowaniach.  Nasze serum obecnie nie posiada certyfikatu NPA.  

Jest niezmiernie istotne aby zrozumieć, że nasze serum jest bezpieczne i spełnia 

standardy Koalicji na rzecz Bezpiecznych Kosmetyków (the Compact for Safe 

Cosmetics) i dyrektyw Unii Europejskiej, tak jak to spełniają inne produkty Glimpse. 

 

Certyfikat NPA posiada dwa wymagania: (1) przynajmniej 95% produktu musi zawierać 

naturalne składniki roślinne, i (2) składniki syntetyczne zawarte w produkcie nie 

posiadają negatywnego wpływu na zdrowie.  Glimpse spełnia drugi, być może 

najważniejszy warunek o nie posiadaniu składników narażających zdrowie.  

Niespełniony jest pierwszy warunek o niewielki margines.  Jednym z naszych aktywnych 

składników jest glukozamina, którą pozyskujemy ze źródła morskiego a nie roślinnego.  

Innym aktywnym składnikiem jest Niacyna (witamina B3).  Xango zobowiązało się, że 

kiedy te dwa składniki bedą osiągalne ze źródeł spełniających wymagania NPA i 

dających takie same rezultaty, Xango włączy te składniki do produkcji Glimpse. 

 

Gdzie produkuje się Glimpse ? 

 

Xango nie ujawnia informacji związanej z produkcją Systemu Pielęgnacyjnego Glimpse. 

 

Stosowanie Produktu: 
 

Jakich rezultatów mogę oczekiwać stosując Glimpse ?  

 

Wykorzystując bogate substancje odżywcze znadujące sie w mangostanie, System 

Pielęgnacyjny Glimpse działa intuicyjnie.  Rezultatem jest skóra jędrna, elastyczna, 

świeża o zdrowym wyglądzie. 

 

 Pomaga odnowić, odbudować i oprzeć się niszczeniu skóry 

 Cera staje się jedwabista o młodszym wyglądzie 

 Odsłania jaśniejszą i  bardziej swierzą cerę 

 Pomaga w stymulacji komórek skóry przy produkcji naturalnego kolagenu 

 Redukuje czerwoność skóry i opuchnięcie 

 Chroni przed starzeniem i niszczeniem skóry poprzez czynniki środowiskowe 

 Wspomaga procesy wzmacniające jędrność i elastyczność skóry 
* Skuteczność potwierdzona pod kontrolą dermatologiczną 

 



Jak często powinno sie używać Glimpse ? 

 

Xango zaleca stosowanie 4 kroków dwa razy dziennie, rano i wieczorem. 

 

Który z produktów powinno się stosować ? 

 

Xango zaleca stosowanie całego systemu składającego sie z 4 kroków do otrzymania 

optymalnych rezultatów.  Cały system przedstawia znaczne oszczędności w porównaniu 

z kupowaniem pojedynczych produktów.  Należy stosować System I w przypadku skóry 

normalnej i suchej jeśli skóra jest sucha. System II został zaprojektowany dla osób  

z nadwrażliwą skórą, który należy stosować w przypadku naskórka normalnego lub 

mieszanego.  Dodatkowo, wiele osób lubi stosować kombinacje Systemu I i II (np. 

stosujemy System I w nocy, aby naskórek był dobrze nawilżony podczas snu a System II 

w ciągu dnia, aby naskórek był odświeżony) 

 

Mója skóra jest bardzo wrażliwa.  Czy mogę stosować produkty Glimpse ? 

 

Tak, System Pielęgnacyjny Glimpse jest zaprojektowany dla wrażliwej cery.  Jednak 

ludzie doświadczają różnych reakcji przy stosowaniu kremów kosmetycznych.  Czasami 

produkty których używamy od miesięcy lubg lat mogą spowodować reakcje przy 

rozpoczęciu pielęgnacji nowymi kremami.  Jeśli istnieje obawa, że może nastąpić 

negatywna reakcjia, należy zastosować nowego produktu na wewnetrznej częsci 

przedramienia przed zastosowaniem  go na twarzy.  Należy zwróć uwagę na jakiekolwiek 

nadwrażliwości. 

 

Dlaczego doświadczam czerwoności / wypieków kiedy stosuję Glimpse za pierwszym 

razem ? 

 

Zamiast dostarczania tkz. efektu kosmetycznego – co ma często miejsce przy stosowaniu 

tradycyjnych produktów kosmetycznych zawierających składniki syntetyczne, 

wypełniacze, silikony, tłuste emolienty -  Glimpse pozwala skórze oddychać utrzymując i 

wspomagając optymalny stan zdrowego naskórka.  Kompleksy Glimpse są to aktywne i 

biologicznie żywe związki, które można poczuć podczas kilku pierwszych razy 

stosowania Glimpse – aktywność ta może pojawić się jako zaczerwienienie skóry 

podobne do tego jakie obserwujemy zaraz po wykonianiu ćwiczeń fizycznych, jest to 

pozytywny efekt.  Zaczerwienienie skóry jakiego być może się pojawi jest swojego 

rodzaju formą ćwiczenia skóry dostarczającego skórze tlenu, który daje rezultaty !  Jeśli 

pojawi się zaczerwienienie lub wypieki, zwykle po krótkim czasie następuje 

zmniejszenie tych objawów.  Jednak jeśli pojawi sie opuchlizna lub inne nieporządane 

reakcje należy zaprzestać stosowanie kremów. 

 

Dlaczego nagle pojawiły mi się krosty ? 

 

Jest to objaw dość typowy przy rozpoczynaniu nowego systemu pielęgnacyjnego skóry 

z racji możliwości procesu lekkiej detoksykacji.  Rozpoczęcie stosowania „zielonego“ 

systemu pielęgnującego Glimpse będzie odświerzające dla skóry, gdyż nigdy wcześniej 



naskórek nie doświadczył produktu „czystego“ i naturalnego.   Ale nawet ta zmiana może 

być przyczyną pojawienia się kilku krost podczas procesu wydalania przez skórę i ciało 

nieporządanych toksyn.  Ponieważ proces oczyszczania jest tymczasowy – i dla wielu 

z nas konieczny – jest rzeczą istotną, aby kontynuować stosowanie Systemu Glimpse.  

Nasze doświadczenie wskazuje na to, że po kilku tygodniach regularnego stosowania 

Glimpse, skóra zaaklimatyzuje się do nowych składników i osiągnie stan właściwego 

nawilżenia.  Skóra będzie gładka i jedwabista jako oznaka zdrowia nie absorbując już 

szkodliwych chemikaliów.  Aby osiągnąć optymalne rezultaty należy upewnić się, że 

wszelkie oznaki nieczystości zostały usunięte za każdym razem przed aplikacją Systemu 

Glimpse.   

 

Systemy i Opakowania: 
 

Co to jest System Pielęgnacyjny Glimpse ? 

 

System Pielęgnacyjny Glimpse to system składający się z 4 kroków zawierający żel 

oczyszczający, tonik, serum i nawilżacz.  Istnieją dwa systemy w zależności od rodzaju 

naskórka: System I dla cery normalnej / suchej i System II dla cery normalnej / 

mieszanej. 

 

Co to jest Całkowity System Pielęgnacyjny Glimpse ? 

 

Całkowity System Pielęgnacyjny Glimpse składa się ze wszystkich 6 produktów 

Glimpse, które dostarczają kompleksowe składniki odżywcze i suplementacyjne dla 

wszystkich rodzajów skóry.  Całkowity system zawiera krem do mycia twarzy, żel do 

mycia twarzy, tonik, serum, krem nawilżający i balsam nawilżający. 
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